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LAVA DENTAL

NAJWAŻNIEJSZE CECHY PRODUKTU

Piękne i zadbane zęby są kluczowe w codziennym życiu. 
Przyciągają nas magicznie do pięknego uśmiechu, dlatego każdy 
z nas pragnie zrobić dobre pierwsze wrażenie. Niezależnie od 
tego, czy chodzi o rozmowę kwalifikacyjną, codzienną pracę czy 
pierwszą randkę, świeży oddech i promienne zęby doskonale 
uzupełniają każdy profesjonalny występ.

Z LAVA DENTAL zyskujesz nie tylko świeży oddech, ale także 
gładkie i zadbane uczucie zębów, które towarzyszy Ci każdego 
dnia, niezależnie od tego, jak burzliwy i ekscytujący on jest.

Stawiaj czoła każdemu wyzwaniu z promiennym uśmiechem 

	
 MINERAŁ WULKANICZNY Zeolit Klinoptylolit
	
 ŁAGODNE CZYSZCZENIE
	
 ŚWIEŻY ODDECH 
	
 BEZ FLUORU 
	
 WEGAŃSKI

SZCZEGÓŁOWE INFORMACJE
ZEOLIT-KLINOPTYLOLIT – MINERAL WULKANICZNY Z 
EFEKTEM PEELINGU

Naturalny mineral wulkaniczny zeolit-klinoptylolity zawiera 
minerały, które delikatnie oczyszczają powierzchnię zębów, 

działając jak peeling. Twoja powierzchnia zębów natychmiast 
stanie się gładka i czysta. Ten wulkaniczny kamień ma jednak 
jeszcze więcej do zaoferowania. Działa jak wymiennik jonowy 
– przyciąga metale ciężkie niczym magnes i uwalnia zawarte w 
jego wodzie krystalicznej minerały do jamy ustnej, co korzystnie 
wpływa również na Twoje dziąsła.  

BIO-MIĘTA – ŚWIEŻY ODDECH, NAWET GDY JESTEŚ 
ZMĘCZONY
Na pewno znasz charakterystyczny smak mięty i jej przyjemny 
orzeźwiający efekt z licznych mieszanek herbat lub gum do 
żucia. Również tutaj, destylat parowy z biologicznej mięty polnej i 
olejek eteryczny z mięty zielonej zapewniają niezrównane uczucie 
świeżości i przyjemny oddech.

BIO-ALOES 
Ta popularna roślina o grubych i mięsistych liściach jest ceniona 
przede wszystkim za swój wartościowy sok roślinny. Już od 
czasów starożytnych stosowany jest w kosmetykach ze względu 
na swoje regenerujące właściwości. To szczególna pielęgnacja dla 
Twoich dziąseł.

MECH IRLANDZKI & STEWIA
Smak spotyka świeży oddech. Połączenie mchu irlandzkiego 
ze stawią rośliną południowoamerykańską doskonale dopełnia 
pozytywne wrażenia smakowe pasty LAVA DENTAL.

BEZ FLUORU
LAVA DENTAL jest wolna od fluoru, w pełni wegańska i bez 
sztucznych dodatków, takich jak silikony, produkty naftowe, 
syntetyczne substancje zapachowe czy barwniki. Doskonała 
pielęgnacja zębów dla całej rodziny, już od 6. roku życia bardzo 
dobrze tolerowana.
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JAKOŚĆ LAVA 
PRODUKT NATURALNY: Starannie dobrane naturalne surowce 
stanowią podstawę naszych produktów LAVAVITAE.

NIESAMOWITA JAKOŚĆ: Jest ona zapewniona dzięki innowacy-
jnym recepturom oraz wysokiej jakości przetwarzaniu zgodnie z 
najwyższymi standardami jakości.

MOC NATURY: Stawiamy na inteligencję natury i maksymalne uni-
kanie wszelkich dodatków i substancji pomocniczych.

PREFERENCJA WEGETARIAŃSKA: Gdzie to możliwe i sensowne, 
świadomie rezygnujemy ze składników pochodzenia zwierzęcego

ULEPSZENIE LAVAVITAE: Specjalna procedura rezonansu natu-
ralnego optymalizuje energię wibracyjną naszych produktów.

APLIKACJA
2 razy dziennie

Zaleca się mycie zębów dwa razy dziennie. Nałóż pastę LAVA 
DENTAL wielkości orzecha laskowego na szczoteczkę i delikatnie 
szczotkuj zęby okrężnymi ruchami. Pamiętaj, aby zawsze 
szczotkować w kierunku od dziąseł do czubka zęba. Pozwoli to 
odpowiednio zadbać o dziąsła i poprawić ich ukrwienie.

SKŁAD/INCI:
GLYCERIN, AQUA, HYDRATED SILICA, ZEOLITE, ALOE 
BARBADENSIS LEAF JUICE*, MENTHA PIPERITA WATER*, 
SODIUM COCO-SULFATE, XANTHAN GUM, ZINC OXIDE, 
MENTHA SPICATA HERB OIL, MENTHA ARVENSIS LEAF OIL*, 
CHONDRUS CRISPUS POWDER, STEVIA REBAUDIANA LEAF/
STEM EXTRACT, CITRIC ACID, POTASSIUM SORBATE, SODIUM 
BENZOATE, LIMONENE**

*   kontrolowanych upraw ekologicznych  
** z olejków eterycznych / from essential oils

75 ml  (2,5 FL OZ)

Begegne jeder Herausforderung mit 
einem strahlenden Lächeln. 


